
    Specificaţii tehnice (F4.1)    
     

   

   

   
  
  
  
21009628 
   

Data: „22” iulie 2019   
Alternativa nr.: 

___________   

   Licitatie Publica. Produse alimentare   Lot: Produse lactate si Brinza cu 

cheag tare   
Pagina: __din __   

        

Cod CPV   Denumirea  
bunurilor şi/sau a 

serviciilor   

Modelul  
articolului   

Ţara de  
origine   

Produ- 
cătorul   

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de   

către autoritatea 

contractantă   

   

Specificarea tehnică 

deplină propusă de 

către ofertant   
   

Standarde de 

referinţă   

155 30000 - 2 

Unt 

   
Republica 

Moldova   

ICS   
LAPMOL  

SRL   

kg, HG nr.611 din 
05.07.2010, autohton 
conform graficului de 

livrare o dată în 
săptămîn ă 

kg, HG nr.611 din 
05.07.2010, autohton 
conform graficului de 

livrare o dată în săptămîn 
ă 

GOST 37-91   

155 11100 - 4 

Lapte pasteurizat 

   
Republica 

Moldova   

ICS   

LAPMOL   
SRL   

2,5% - 1,0 litru Pachete de 

polietilenă - 1,0 litru , HG 

nr.611din 05.07.10, 

autohton , conform 

graficului de livrare o dată 

în săptămîn ă 

2,5% - 1,0 litru Pachete de 

polietilenă - 1,0 litru , HG 

nr.611din 05.07.10, 

autohton , conform 

graficului de livrare o dată 

în săptămîn ă 

SF  

38582269008:2016  



  

 

155 50000 - 8  chefir 

   
Republica 

Moldova   

ICS   
LAPMOL   

SRL   

2,5% , 0,5 l Pachete de 

polietilenă, HG nr.611 din 

05.07.2010, autohton, 

conform graficului de 

livrare o dată în săptămîn 

ă 

2,5% , 0,5 l Pachete de 

polietilenă, HG nr.611 din 

05.07.2010, autohton, 

conform graficului de 

livrare o dată în săptămîn 

ă 

SF  

38582269003:2008  

155 12000 - 0 Smintina 

   

   
   

Republica 

Moldova   

ICS   
LAPMOL   

SRL   

10%, Pachete de 

polietilenă - 0,5 litri, HG 

nr.611 din 

05.07.2010autohton, 

conform graficului de 

livrare o dată în 

săptămînă 

10%, Pachete de 

polietilenă - 0,5 litri, HG 

nr.611 din 

05.07.2010autohton, 

conform graficului de 

livrare o dată în săptămînă 

SF  
38582269006:2011  

155 42000-9 

Brinza proaspata de 
vaci    

Republica 

Moldova   

ICS   

LAPMOL   
SRL   

5%, ambalată 2 kg, HG 

nr.611 din 05.07.2010, 

autohton, conform 

graficului de livrare o dată 

în 2 săptămîni 

5%, ambalată 2 kg, HG 

nr.611 din 05.07.2010, 

autohton, conform 

graficului de livrare o dată 

în 2 săptămîni 

SF 38582269-  

001:2007/A2:2016   



155 44000 - 3 Brinza cu pasta tare 

   
Republica 
Moldova , 
Ucraina 

Fabrica de  
Unt  

Floresti  
SA , 

Pireatin  

cu fracţia masică de 
greutate raportată la 
substanţa uscată de 45% - 
50% ambalat cîte 5 kg, HG 
nr.611 din 05.07.2010, 
autohton, conform 
graficului de livrare o dată 
în 2 săptămîn i 

cu fracţia masică de 
greutate raportată la 
substanţa uscată de 45% - 
50% ambalat cîte 5 kg, HG 
nr.611 din 05.07.2010, 
autohton, conform 
graficului de livrare o dată 
în 2 săptămîn i 

   

  155 42200-1 Brinzica dulce        Republica 

Moldova   
  ICS   
LAPMOL   

SRL   

  Degresată, neglazurată, 
100 gr., HG nr.611 din 
05.07.2010, autohton 
conform graficului de 
livrare o dată în 2 
săptămîni 

  Degresată, neglazurată, 
100 gr., HG nr.611 din 
05.07.2010, autohton 
conform graficului de 
livrare o dată în 2 
săptămîni 

   

  155 5130-4   Iaurt cu fructe      Romania   Danone   Grăsimea 3,5 %, 125 gr., 
HG nr.611 din 05.07.2010, 
autohton, conform 
graficului de livrare o dată 
în 2 săptămîni 

  Grăsimea 3,5 %, 125 gr., 
HG nr.611 din 05.07.2010, 
autohton, conform 
graficului de livrare o dată 
în 2 săptămîni 

   

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Ionita Serghei     În calitate de: Administrator   

   

Ofertantul: Lapmol SRL      Adresa: str. Ankara 6   

   


		2019-07-18T15:31:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




